
Uchwała nr XLVII / 523 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia  kredytu inwestycyjnego  

na realizację zadania „Rewitalizacja stacji kolejowych  

na trasie 354 Poznań-Piła wraz z węzłami przesiadkowymi  

(Golęczewo, Chludowo)” BI/WPF/2017/0007 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się  uchwałę nr XXXVI/410/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 września 2017 r. w 

sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego na realizację zadania „Rewitalizacja stacji 

kolejowych na trasie 354 Poznań-Piła wraz z węzłami przesiadkowymi (Golęczewo, 

Chludowo)” BI/WPF/2017/0007. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/523/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

 

 

W roku 2018 postanowiono o konsolidacji planowanych do zaciągnięcia kredytów i obligacji 

i rozpisanie przetargu na remisję obligacji na sfinansowanie inwestycji, z uwagi na 

korzystniejsze oprocentowanie obligacji. 

 


